АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     03.09.2021     №     2379-па

Об утверждении  проекта  планировки  и
проекта  межевания  территории,
предусматривающих  размещение
линейного  объекта  «Технологическая
автодорога  к  участку  недр
«Красносельский»

Рассмотрев  заявление  МКП  «ЗСМ  им.  М.А.  Федотова»  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск» от  28.05.2021,  руководствуясь  статьями  45,  46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11.3 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства  Российской  Федерации от  12.05.2017  №  564  «Об
утверждении  Положения  о  составе  и  содержании  документации  по  планировке
территории,  предусматривающей  размещение  одного  или  нескольких  линейных
объектов», а также руководствуясь административным регламентом о предоставлении
муниципальной  услуги  «Подготовка  и  утверждение  документации  по  планировке
территории на основании заявлений физических и юридических лиц», утвержденным
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 17.12.2018 № 3567-па,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории,
предусматривающих размещение линейного объекта  «Технологическая автодорога к
участку недр «Красносельский» (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
течении семи дней со дня утверждения документации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города                           А.В.Ковальчук